
^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.11.2009 nr 21 

Maaalade Sepikoja tänav T21, Sepikoja 
tänav T30, Sepikoja tänav T34, Sepikoja 
tänav T29 munitsipaalomandisse 
taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 2 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määrusega nr 133 kehtestatud "Maa 
munitsipaalomandisse andmise korra", Tartu Linnavalitsuse 30. juuni 2009 korraldusega nr 774 
kehtestatud Jalaka tn 56a detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda kohaliku omavalitsusüksuse ülesannete täitmiseks ja arenguks vajaliku maana Tartu 
linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad maaüksused: 
1.1 Sepikoja tänav T21, pindalaga 8393 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.2 Sepikoja tänav T30, pindalaga 7576 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.3 Sepikoja tänav T34, pindalaga 4005 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L); 
1.4 Sepikoja tänav T29, pindalaga 8128 m2, maakasutuse sihtotstarbega transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega keskkonnaministrile punktis 
1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 23. novembril 2009. a. 

Aadu Must / 
Esimees / 

Skaneeritud: 09.09.15 


